Deliberaciones de la Junta: 

Con respecto al Primer punto del orden del día la Junta General de Accionistas acepta y 
aprueba los Estados Financieros del ejercicio económico 2014, en conjunto con las Notas a los 
Estados Financieros; reflejando una utilidad neta de $34.358.83 (Treinta y cuatro mil 
trescientos cincuenta y ocho con 83/100 dólares). 

Siguiendo con el Segundo orden del día deciden que la utilidad de $34.358,83 después de 
participaciones e impuestos se designe a la Reserva Legal de acuerdo a la Ley, el 5% de la 
utilidad neta. 

Procediendo con el último punto del día la Junta General de Accionistas aprueba la cancelación